附件1：
合同变更前征求意见公示表
	依据《深圳市龙岗区财政局 深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，深圳市龙岗区南湾街道办事处拟对龙岗区南湾街道城市管家服务项目采购服务合同进行部分条款变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：龙岗区南湾街道城市管家服务项目采购服务合同

采购项目编号：LGCG2022000114
合同金额（万元）：143354852.18
中标供应商：长沙中联重科环境产业有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）

由于深圳市环卫指数测评政策发生变化，根据区政府办公会议纪要（20）（之二十五）“第一、关于龙岗区‘城市管家’项目合同履约细则调整有关事宜”的调整原则，结合街道实际，现对合同部分约束性条款进行变更，并与长沙中联重科环境产业有限公司签订补充协议。具体变更内容如下：

一、合同续签条款变更

原合同内14页“三、承包期限3.2”变更为：

（一）服务期第二年，从合同签订之日开始的连续三个市容环境综合指数测评考核周期（以下简称测评考核周期），考核总分不低于65分（含65分），可以按规定续签第三年合同（考核总分=基础分+街道评价得分＋经费投入加分。其中基础分按市容环境综合指数测评等次计分，等次A+为30分、A为20分、B为0分、C为负30分；街道评价得分由街道根据企业服务情况进行评分，上限为10分；企业在合同外投入经费用于市政和环卫设施建设、园林绿化提升、抢险救灾，每投入合同总金额1%的经费加1分，上限为10分）。

（二）在项目执行期间，如深圳市市容环境综合指数测评政策或规则发生变化，采购单位可根据乙方合同履约情况及实际管理需要决定是否续签合同。

（三）如遇某个测评考核周期因特殊因素取消成绩或不作计算，影响到整个考核成绩计算，由街道党工委会研究决定是否续签。
二、优质合同认定条款变更

原合同内14页“三、承包期限3.3”变更为：

连续续签两次，进入第三年服务期后，采购单位可根据《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定进行申请，由主管部门（区城管和综合执法局、区财政局）按照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》组织对续期项目进行履约评价，并根据履约评价报告作出合同是否续期的决定。认定为优质服务合同的，给予续期奖励24个月，合同一年一签。优质服务合同的评定要求如下：
服务期第三年，从合同签订之日开始的连续两个测评考核周期，考核总分不低于50分（含50分），则采购单位可根据《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定进行优质服务合同认定申请，由主管部门（区城管和综合执法局、区财政局）按照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》组织对续期项目进行履约评价，并根据履约评价报告作出合同是否续期的决定。认定为优质服务合同的，给予续期奖励24个月，合同一年一签。

（二）深圳市市容环境综合指数测评政策或规则发生变化，不再进行街道等次认定或停止指数测评时，采购单位根据整体考核情况确定乙方是否具备优质服务合同评定条件：服务期第三年，从合同签订之日开始的连续六个月，乙方整体考核平均得分≥88分，则采购单位可根据《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定进行优质服务合同认定申请，由主管部门（区城管和综合执法局、区财政局）按照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》组织对续期项目进行履约评价，并根据履约评价报告作出合同是否续期的决定。认定为优质服务合同的，给予续期奖励24个月，合同一年一签。

（三）如遇某个测评考核周期因特殊因素取消成绩或不做计算，影响到整个考核成绩计算，由街道党工委会研究决定是否续签。
三、履约监管方案测评排名奖罚变更

原合同内116页“附件6-1《南湾街道“城市管家”项目环卫清扫清运及公厕管养服务履约监管方案》五、考核奖惩办法及考核结果的运用，（二）依据市环境卫生指数测评排名进行奖罚”变更为：

（一）依据深圳市市容环境综合指数测评排名最新考核规则变化，排名奖罚由月度修改为测评考核周期，按以下规定执行服务费的额外扣除或减免：

1.测评考核周期综合评定等次为A+，无测评考核扣款，全额减免测评考核周期合同履约扣款及上一个测评考核周期考核扣款（如有）。

2.测评考核周期综合评定等次为A，无测评考核扣款。

3.测评考核周期综合评定等次为B，等级扣款比例为12%。

4.测评考核周期综合评定等次为C，等级扣款比例为20%。
（二）合同履行期间，南湾街道测评考核周期市容环境综合指数等次与前一个测评考核周期相比进步情况奖励变更如下：

1.测评考核周期评定等次由上个测评考核周期C类：提升至B类减免上个测评考核周期排名扣款额度30%，提升至A类减免上个测评考核周期排名扣款额度70%，提升至A+类全额减免上个测评考核周期排名扣款额度。

2.测评考核周期评定等次由上个测评考核周期B类：提升至A类减免上个测评考核周期排名扣款额度70%，提升至A+类全额减免上个测评考核周期排名扣款额度。

3.测评考核周期评定等次由上个测评考核周期A类：提升至A+类全额减免上个测评考核周期排名扣款额度。

4.测评考核周期评定等次进步奖励减免额度纳入下个测评考核周期排名扣款进行冲减核算，下个测评考核周期实际排名扣款不足以减免上个测评考核周期扣款额度时往后一个测评考核周期顺延，累计顺延减免测评考核周期不超过一个合同年度。
四、奖惩规则变更

原合同内69页“十、权利和义务10.2乙方的权利和义务（16）”变更为：

（一）奖励规则
1.测评考核周期南湾街道市容环境综合指数测评等级为A+,乙方向项目管理团队发放不低于30万元的绩效奖金。其中，项目经理本测评考核周期绩效奖金不低于9万元。并至少评选45位优秀环卫工人，每人本测评考核周期发放奖金不低于4500元。

2.测评考核周期南湾街道市容环境综合指数测评与上个测评考核周期相比等级提升达到连续两级及以上,乙方向项目管理团队发放不低于30万元的绩效奖金。其中，项目经理本测评考核周期绩效奖金不低于6万元。并至少评选30位优秀环卫工人，每人本测评考核周期发放奖金不低于3000元。此项奖励与前述1项奖励叠加发放。

3.在项目执行期间如市容环境综合指数测评排名政策发生变化，无条件按照甲方书面指示参照不低于前述标准发放管理团队绩效奖励。

（二）惩罚规则

1.测评考核周期南湾街道市容环境综合指数测评等级为C的，撤换当届任职的项目经理，且不得允许其在本项目中继续担任其他职务；同时，对项目管理团队采取绩效扣除和通报批评惩罚措施，并取消当年评优评先资格。

2.在项目执行期间如市容环境综合指数测评排名政策发生变化，无条件按照甲方书面指示参照不低于前述标准实施管理团队惩罚措施。

五、履约监管方案考核内容及形式变更

因深圳市环卫指数测评政策发生变化，考核办法中的市容环境卫生指数测评成绩折算不具备可操作性，对原合同内115页“附件6-1《南湾街道“城市管家”项目环卫清扫清运及公厕管养服务履约监管方案》中四、考核内容及形式，（一）市容环境卫生指数测评成绩折算考核（50分）”的内容进行删除。为明确相关的权利义务，经甲、乙双方友好协商一致，达成补充协议。

	合同变更的理由及相关说明：

由于深圳市环卫指数测评政策发生变化，根据区政府办公会议纪要（20）（之二十五）“第一、关于龙岗区‘城市管家’项目合同履约细则调整有关事宜”的调整原则，结合街道实际，现对合同部分约束性条款进行变更，并与长沙中联重科环境产业有限公司签订城市管家项目服务双方补充协议，报区财政局备案通过后实施。

	征求意见期限：从2024年04月23日至2024年04月29日（公示时间5个工作日）

	联系方式：
采购人：深圳市龙岗区南湾街道办事处
地址：深圳市龙岗区健民路47号北门

联系电话：0755-28706804    传真：0755-28706804
合同备案机构：深圳市龙岗区财政局
地址：龙岗区龙城建设路7号
联系电话：0755-28683054

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。